
 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Eilirio De Gregori, 207, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3200 
1 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Pregão Eletrônico: PE33/2024 
Emissão: 29/04/2024 
Objeto: Constitui objeto do certame a contratação de pessoa jurídica para prestação de 
serviços de levantamento patrimonial físico individualizado e atualização do inventário de 
bens públicos permanentes do Município de Irani/SC. 
 

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 
 
 7335 - DIMENSÃO CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA (35.810.185/0001-84) 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Qt. Valor 

unitário 
(R$) 

Valor 
total (R$) 

1 48738 - Prestação de serviços de 
levantamento patrimonial físico e 
individualizado/inventário de bens 
públicos permanentes, 
compreendendo todos os bens 
móveis 
(mobiliário, veículos, máquinas, 
implementos, ferramentas, dentre 
outros) e imóveis, com avaliação de 
acordo com o valor de 
mercado/valor venal; incluída a 
fixação de placas de patrimônio 
novas e a retirada ou substituição 
de plaquetas antigas quando 
necessário; separação dos bens de 
acordo com a Secretaria a qual 
pertence e o local onde se 
encontra, para fins de 
regularização do inventário 
patrimonial do Município de 
Irani/SC, em conformidade com os 
procedimentos contábeis 
padronizados e consolidados com o 
MCASP – Manual de Contabilidade 
Aplicada ao Setor Público e demais 
normas aplicáveis. 

SER    1  
36.666,66 

 
36.666,66 

Total (R$):  
36.666,66 

 
 
Irani-SC, 23 de maio de 2024. 
 
 
 

VANDERLEI CANCI 
Prefeito 


		2024-05-27T08:35:01-0300
	VANDERLEI CANCI




